n* 242 de 01 de Julho de 2015 e
Certidões Municipais n“ 003/2014, datada de 05 de agosto 2014, n* 016/2015, datada de
29 de junho de 2015, e n* 017/2015, datada de 29 de Junho de 2015, a ser implantado
sobre uma gleba de terras urbanas, com a área total de 49.762,OOm* (quarenta e nove mil
e setecentos e sessenta e dois metros quadrados), situada nesta cidade de Serafina
Corrêa, com as medidas e confrontações constantes da matricula 9.473. Livro 2-RG. do
Registro de Imóveis de Serafina Corrêa. E para que chegue ao conhecimento de todos,
expediu-se este Edital. Juntamenle com o desenho de localização da área, que serão